distância de 102,66m até o marco M4, de
coordenadas E=668.389,72m e N=8.157.648,42m,
cravado na divisa com a Rua Boa Ventura; daí
segue, nesta confrontação, com azimute de
170°29'52" e distância de 6,00m até o marco M1,
ponto inicial da descrição deste perímetro.

Área total: 616,20m²
(seiscentos e
dezesseis metros
quadrados e vinte
decímetros
quadrados).

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.23.000000061-8 SEI Nº 5049941v1

[...]

8.156.284,132m e E 691.899,210m; deste, segue confrontando
com propriedade de ANA ARANTEZ CAVALCANTI (Trecho 20),
com os seguintes azimutes e distâncias: 71°06'47" e 6,09 m
até o vértice V34, ponto inicial da descrição deste perímetro. 

Área total: 233,81 m²
(duzentos e trinta e três
metros quadrados e
oitenta e um decímetros
quadrados).

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.23.000000458-8 SEI Nº 5050141v1

[...]

coordenadas UTM SAD 69 - E: 674.077,283m e
N: 8.150.330.603m; situado na APM 1.1.1
PARQUE SANTA RITA (ESCOLA); deste segue
pela referida APM com azimute de 59°55'57" e
distância de 78,08 metros até o vértice V-2=TR
99, Sub-Bacia TQ-04A, ponto final desta
descrição.

Área de 234,23 m²
(duzentos e trinta e
quatro metros
quadrados e vinte e
três decímetros
quadrados).

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.23.000000134-6 SEI Nº 5050553v1

[...]

296°19'18" e 77,29m até o vértice V6, de coordenadas N
8.154.429,530m e E 676.815,177m; deste, segue
confrontando com RUA TC83 (LOTEAMENTO TROPICAL
VERDE), com o seguinte azimute e distância: 25°00'59" e
4,00m até o vértice V1, ponto inicial da descrição deste
perímetro.

Área de 427,23m²
(quatrocentos e
vinte e sete metros
quadrados e vinte e
três decímetros
quadrados).

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.28.000004528-0 SEI Nº 5050734v1

[...]

3 Consoante dispõe o art. 41 da Lei Orgânica do Município de Goiânia, compete ao
Prefeito a administração dos bens municipais. Assim, faz-se necessária edição de ato do Chefe
Poder Executivo para a instituição de uma faixa de servidão em parte do imóvel privado, com
área de 427,23m² (quatrocentos e vinte e sete metros quadrados e vinte e três decímetros
quadrados), objeto da matrícula nº 176.713, do Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição.

4 Conforme Relatório nº 6/2024 - GERCPA/DIRREG (SEI nº 3300547), da Agência de
Regulação de Goiânia, constitui preceito da Política Nacional de Saneamento Básico a

[...]

até o vértice V17, de coordenadas N 8.154.807,409m e E
692.032,124m; deste, segue confrontando com FAIXA DE
SEGURANÇA DA FERROVIA, com o seguinte azimute e
distância: 88°21'44" e 6,03m, até o vértice V6, ponto inicial
da descrição deste perímetro.

Área total: 794,02m²
(setecentos e
noventa e quatro
metros quadrados e
dois decímetros
quadrados).

TRECHO 02

FAIXA DE SERVIDÃO instituída
sob parte do imóvel,
integrante da Fazenda
Botafogo, no Município de
Goiânia, de propriedade da
ZLZ Assessoria e Participações
S/C LTDA, objeto da matrícula
nº 28.685 - Registro de